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Referat SU/SMU-MØTE - tirsdag 19. november 2024  
 
Til stede: 
Leder, foreldrerepresentant: Linn Højfeldt Østby (fravær) 
Nestleder, elevrepresentant: Lene Jonkman   
Sekretær: rektor Gro Skoglund 
Foreldrerepresentant: Beate Brænden Eidsand, Ole Raknerud 
Elevrepresentant: Marcus Bunes-Roa 
Lærerrepresentanter: Inge Alexander Gjestvang, Sissel Skiaker 
Andre tilsette: Ellen Sørli 
Skoleeier: politisk representant: Liv Kristin Lyngstad 
 

Saker: 

• Hvem er vi? Alle presenterer seg 

Vi tok en rask runde hvor alle deltakerne presenterte seg. 

 

• Nytt fra alles ståsted - alle forbereder seg på 2-3 minutter om oppstarten av 

skoleåret fra sitt ståsted 

Alle representantene er opptatt av skolestruktur og planer. 

- FAU er opptatt av hvordan vi kan rigge til at det kommer flere elever, foresatte og 

ansatte slik at BBS fortsatt kan være en god skole. FAU har i tillegg jobbet med skolens 

uteområde og fått på plass ny karusell og det jobbes med ny sklie. De er også opptatt av 

trafikksikkerheten på skoleveien og hvordan denne kan ivaretas. 

- SFO har ca 120 elever i år. Mange ulike aktiviteter hver dag, og de er opptatt av å bruke 

uteområdet mye. SFO har egen årsplan. De legger opp til å servere sunn mat til elevene, 

lite sukker. SFO på BBS er godt organisert.  

- Småtrinnet har hatt en fin oppstart. De er opptatt av å finne gode løsninger og 

tilpasninger for alle elever, herunder også å være bevisst på hvordan de kan gjøre ting 

bedre. Det er et godt samarbeid på trinnene og mellom trinnene. 

I høst har de hatt fokus på lek da vi vet at lek er en viktig arena for, blant annet, utvikling 

av språk og sosial kompetanse Det er laget fire lekebaser som brukes til forskjellig 

rollelek, disse er åpne for alle elever. Barna trenger å øve mer på å leke.  

- Mellomtrinnet gjennomførte overnattingstur i høst, på ny plass. Det fungerte bra. 

 7. trinn hadde ansvaret for uteaktivitetene på verdensdagen for Psykisk helse. 6. trinn var 

lagførere. Denne dagen ble en suksess. Det har vært fokus på energi og 6. og 7. trinn har 

deltatt på et opplegg i regi av Ungt Entreprenørskap – «ENERGISMART» der elevene 

skulle lage nye oppfinnelser for å spare strøm, oppfinnelsene blir vist frem og premiert av 
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et dommerpanel. Det har også vært et opplegg rundt EL-sikkerhet. Lesing har vært i fokus 

for hele skolen nå i november. Mellomtrinnet har også jobbet forebyggende med trygge 

og gode klassemiljøer. I den forbindelse har de fått veiledning av Mobbeombudet. Dette 

har vært fint. 

-Elevrådet hadde et veldig jevnt valg i høst. Det er gøy å jobbe i elevrådet. De har laget 

årsplan og deltatt på kommunalt elevråd på Lygna. Den siste tiden har de jobbet hardt 

med å arrangere filmdag for hele skolen. Det har tatt mye tid. Elevrådet har også mottatt 

en pengegave fra Sanitetsforeningen: kr 30 000,- til småskoletrinnet og kr 25 000,- til 

mellomtrinnet. Disse pengene er brukt fornuftig. Småskoletrinnet har brukt det til å kjøpe 

inn leker til lekebasene, mens mellomtrinnets penger er brukt til å kjøpe inn brettspill, og 

sportsutstyr til utelek. 

Elevrådet er også opptatt av hvordan de kan ta imot nye elever på en god måte og gleder 

seg til å få flere nye elever til skolen. 

Den politiske representanten forteller litt om hva som er blitt gjort i forhold til 

struktursaken i kommunestyret. De synes skolekontoret har vært flinke til å informere og 

holde kommunestyret oppdatert. Kommunestyret støtter derfor det faglige skjønnet som 

er gjort i spørsmål om hvordan sammenslåingen skal gjennomføres.   

 

• Gjennomgang av skolens utviklingsplan ved rektor 

Rektor presenterer skolens utviklingsplan. Det er to hovedtemaer i høst: Lesing og 

Dybdelæring – Dette er temaer i vi har jobbet med i høst. Etter nyttår vil fokuset være på 

omstrukturering og hvordan vi kan jobbe oss sammen og skape et nytt felles VI. Dette 

arbeidet starter allerede i desember med samarbeid mellom skolene og fortsetter i januar 

og utover våren. 

 

• Skolestruktur – hvordan fordele elever. Rektor informerer. 

Rektor gjennomgår presentasjon fra kommunen i forhold til organisering av elevene ved 

sammenslåing. Kommunen har sett på to alternativer i sammenslåingen: Å flytte elevene 

klassevis eller å flytte elevene etter nye kretsgrenser. Kommunene har vurdert 

konsekvenser og satt opp positive og negative konsekvenser ved begge løsningene. De 

ber også SU og FAU om å dele sine tanker rundt dette temaet. 

 

På BBS var det enighet om at løsningen med å følge nye kretsgrenser var det beste, men 

det ble også vist stor forståelse for at noen ønsket å flyttes klassevis. Det ble vektlagt 

behovet for å gjøre individuelle tilpasninger. 

 

 

 



 

 

• Skolestruktur – hva vil vi gjøre for å ta imot nye elever, foresatte og ansatte på 

en god måte? 

Rektor informerer om at det er et ønske om en felles kommunal plan for arbeidet 

med sammenslåingene og dette er noe vi jobber med å planlegge på ledernivå nå. Vi 

vet at det er et behov for å jobbe med sammenslåingen på tre nivåer: på elevnivå, 

foreldrenivå og ansattnivå. Det er viktig å passe på likeverdigheten når vi jobber med 

dette, slik at det ikke blir en følelse av at noen flyttes inn i noe ferdig, men at det 

skapes noe nytt sammen! FAU og elevråd oppfordres derfor til å avvente til 

januarmøtet, da vi vet hvem som kommer hit til BBS og kan legge planer ut fra det. 

Det kan være at FAU tar kontakt med FAU på de skolene som kommer hit, for å 

invitere til samarbeid. 

 

• KFU-info 

KFU-representanten sitter ikke i skolens SU, det er derfor ikke noe nytt herfra.  Det 

er et KFU-møte torsdag denne uken. Det kan være lurt å be om en oppsummering 

fra KFU i forkant av neste SU-møte. 

 

• Eventuelt – saker meldes leder/rektor innen møtet. 

Vi er en skole med kulturelt mangfold, det er derfor også ønskelig at dette gjenspeiles i 

FAU. 

 

 
Brandbu 20.11.24 
 
Sekretær Gro Skoglund 


